ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

 «____»___________2021 г. №_____________________

О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 28.12.2016 г. № 4501-п/1 «Об утверждении
нормативных затрат на обеспечение функций департамента
финансов администрации городского округа Тольятти»

В связи с изменением отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств, иных характеристик, указанных в требованиях к товарам, используемых при определении нормативных затрат, руководствуясь постановлением мэрии городского округа Тольятти от 02.06.2016 г. № 1762-п/1 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 28.12.2016 г. № 4501-п/1 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций департамента финансов администрации городского округа Тольятти» (далее - Постановление) изменения:
1.1. пункт 2 Таблицы 5 «Норматив затрат на оплату услуг по сопровождению программного обеспечения и приобретению простых (неисключительных) лицензий на использование программного обеспечения» приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«
	2
	Предоставление  лицензии на право использования ПП «Астрал Отчет» и услуг по установке и обновлению параметров системы ПП «Астрал Отчет»
	Усл. ед.
	1
	15 000,00

											»
1.2.  пункт 1.5 «Затраты на приобретение материальных запасов» приложения   № 1 к Постановлению дополнить таблицей 16.1 следующего содержания:
 «Таблица 16.1

Норматив затрат на приобретение запасных частей для серверного оборудования
	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Норматив количества
(по мере выхода из строя)
	Предельная цена за ед., руб. (не более)

	1
	Батарея для источника бесперебойного питания
	шт.
	[bookmark: _GoBack]4
	38 500,00

											»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию.

Первый заместитель главы   						И. Н. Ладыка